
時

所

日

場

時下、先生方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記の要項にて精尿病に関する講演会を開催する運びとなりました
のでご案内申し上げます。御多忙のところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰
り合わせいただきまして御参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白
詢
員E

平成23年 11月 28日 (月 )19:00～
阿蘇郡市医師会館

F可蘇市黒り‖1178番地 0967-34-0716

【学術情報】18:50～ 持効溶解型インスリン製剤「グラルギン」について

【講演】19:00～

座長 :寺崎内科胃腸科クリニック 院長 寺崎 久泰 先生

『アナログ製剤を用いた
インスリン治療の実際』

取得カリキュラムコード21食欲不振 82生活習慣

演者 :熊本大学大学院 生命科学研究部
代謝内科学 助教 近藤 龍也 先生

サノ
=″

ザベン潔 株式会社
なお、当日は軽食をご用意しております。

共催:阿蘇都市医師会、サノフィ・アベンティス株式会社
後援:熊本県医師会、熊本県糖尿病対策推進会議

SOnOF:aven,is


